
 

 

 

Uchwała Nr   122 /2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie powołania nowego składu Kapituły Medalu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały Nr 59/2009 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2009 r. w 

sprawie Medalu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

warunków jego przyznawania, uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1. 

 

W związku ze złożonymi rezygnacjami przez dotychczasowych członków, odwołuje się 

Kapitułę Medalu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w składzie: 

1) Pana prof. dr. hab. Zbigniewa Cieślaka, 

2) Panią prof. dr. hab. Teresę Kostkiewicz, 

3) Księdza prof. dr. hab. Józefa Kulisza. 

 

 

§ 2. 

 

Powołuje się Kapitułę Medalu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

następującym składzie: 

1) Księdza prof. dr. hab. Romana Bartnickiego, 

2) Księdza prof. dr. hab. Wojciecha Góralskiego, 

3) Pana prof. dr. hab. Edwarda Nieznańskiego. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


